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 KOMUNIKAT  

Z JESIENNYCH ZAWODÓW ZRZESZENIA LZS W LEKKIEJ ATLETYCE 

SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 

 

Olecko, 24.09.2015r. 

 
Sędzia Główny Zawodów  - Jarosław Jutkiewicz 

Sędzia Główny Biegów  - Stanisław Krzywicki 

Sędzia Główny Skoków I  - Władysław Michaluk 

Sędzia Główny Skoków II  - Anna Tomaszewska 

Sędzia Główny Rzutów I  - Leszek Sierko 

Sędzia Główny Rzutów III - Romuald Godlewski 

Starter    - Tomasz Lebioda  

Spiker    - Lech Iwanowski 

 

DZIEWCZĘTA 

 
100 m ppł 

Bieg 1  wiatr +0,9 

1. Kinga Hołdyńska 99 I LO Suwałki 19,26 7 

2. Joanna Fiedorowicz 98 ZS CKR Suwałki 21,21 4 

3. Marta Kempisty 96 ZS CKR Suwałki 21,52 9 

4. Anna Klimach 96 ZSCKR Suwałki 22,88 7 

5. Martyna Mościńska 99 ZS CKR Suwałki 28,69 2 

Bieg 2 wiatr +0,7 

1. Weronika Morusiewicz 99 I LO Suwaki 15,36 9 

2. Małgorzata Rawinis 98 III LO Suwałki 20,03 6 

3. Joanna Rawinis 99 I LO Suwałki 21,01 5 

4. Dominika Zielińska 98 ZS CKR Suwałki 22,05 3 

5. Natalia Endzul 96 ZS CKR Suwałki 25,94 6 

 
Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 1998 i młodsze 

1. Weronika Morusiewicz 99 I LO Suwaki 15,36 9 

2. Kinga Hołdyńska 99 I LO Suwałki 19,26 7 

3. Małgorzata Rawinis 98 III LO Suwałki 20,03 6 

4. Joanna Rawinis 99 I LO Suwałki 21,01 5 

5. Joanna Fiedorowicz 98 ZS CKR Suwałki 21,21 4 

6. Dominika Zielińska 98 ZS CKR Suwałki 22,05 3 

7. Martyna Mościńska 99 ZS CKR Suwałki 28,69 2 

 

Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 1997 i starsze 

1. Marta Kempisty 96 ZS CKR Suwałki 21,52 9 

2. Anna Klimach 96 ZSCKR Suwałki 22,88 7 

3. Natalia Endzul 96 ZS CKR Suwałki 25,94 6 

 

 



100 m 

Bieg 1 wiatr +1,8 

1. Natalia Boguszewska 98 III LO Suwałki 14,55 6 

2. Daiwa Czerlanis 97 LO Sejny 14,60 5 

3. Karolina Polakowska 96 ZS Dowspuda 15,23  

4. Aleksandra Hońko 98 ZST Suwałki 15,13 2 

5. Klaudia Śniadkowska 98 ZS nr 6 Suwałki 15,15 1 

6. Olga Trzeciak 99 ZST Olecko 15,60  

Bieg 2 wiatr +0,4 

1. Paulina Kulmaczewska 98 LO Sejny 14,53 7 

2. Marta Łukaszewicz 99 I LO Suwałki 14,77 3 

3. Iwona Sobieraj 99 ZS Dowspuda 15,30  

4. Aneta Walendzewicz 99 ZS nr 6 Suwałki 15,56  

5. Kinga Tomkiewicz 99 III LO Suwałki 15,80  

6. Dominika Szoka  98 LO Sejny 15,97  

Bieg 3 wiatr +0,2 

1. Elwira Kochańska 99 I LO Suwałki 14,31 9 

2. Marta Siergiej 98 LO Sejny 14,73 4 

3. Anna Wojciechowska 98 ZS Dowspuda 15,36  

4. Emilia Ołów 96 ZST Suwałki 16,16  

5. Patrycja Iber 98 III LO Suwałki 16,40  

6. Paulina Stachurska 99 I LO Suwałki 16,70  

Bieg 4 wiatr +0,2 

1. Aneta Tomkiewicz 99 LO Sejny 15,19  

2. Izabela Tabiś 99 ZST Olecko 15,45  

3. Wioletta Lemiesz 99 ZS Dowspuda 15,77  

4. Paulina Czajka 99 LO Sejny 16,42  

5. Simona Zdancewicz 99 III LO Suwałki 17,67  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Elwira Kochańska 99 I LO Suwałki 14,31 9 

2. Paulina Kulmaczewska 98 LO Sejny 14,53 7 

3. Natalia Boguszewska 98 III LO Suwałki 14,55 6 

4. Daiwa Czerlanis 97 LO Sejny 14,60 5 

5. Marta Siergiej 98 LO Sejny 14,73 4 

6. Marta Łukaszewicz 99 I LO Suwałki 14,77 3 

7. Aleksandra Hońko 98 ZST Suwałki 15,13 2 

8. Klaudia Śniadkowska 98 ZS nr 6 Suwałki 15,15 1 

9. Aneta Tomkiewicz 99 LO Sejny 15,19  

10. Karolina Polakowska 96 ZS Dowspuda 15,23  

11. Iwona Sobieraj 99 ZS Dowspuda 15,30  

12. Anna Wojciechowska 98 ZS Dowspuda 15,36  

13. Izabela Tabiś 99 ZST Olecko 15,45  

14. Aneta Walendzewicz 99 ZS nr 6 Suwałki 15,56  

15. Olga Trzeciak 99 ZST Olecko 15,60  

16. Wioletta Lemiesz 99 ZS Dowspuda 15,77  

17. Kinga Tomkiewicz 99 III LO Suwałki 15,80  

18. Dominika Szoka  98 LO Sejny 15,97  

19. Emilia Ołów 96 ZST Suwałki 16,16  

20. Patrycja Iber 98 III LO Suwałki 16,40  

21. Paulina Czajka 99 LO Sejny 16,42  

22. Paulina Stachurska 99 I LO Suwałki 16,70  

23. Simona Zdancewicz 99 III LO Suwałki 17,67  

 

400 m 

Bieg 1 

1. Karolina Poświatowska 96 ZS Dowspuda 76,25 6 

2. Małgorzata Miłowicka 96 ZS Dowspuda 78,62 4 

3. Ewelina Podbielska 99 I LO Suwałki 79,13 3 

4. Anna Polakowska 97 ZSCKR Sejny 80,82 2 

5. Katarzyna Zabłocka 99 ZSLiZ Olecko 82,97 1 

6. Martyna Mościńska 99 ZSCKR Suwałki 86,57  

 

 



Bieg 2 

1. Anna Karwowska 96 OSW Olecvko 75,23 7 

2. Anna Gibas 99 ZSCKR Suwałki 83,09  

3. Simona Zdancewicz 99 III LO Suwałki 83,64  

Bieg 3  

1. Żaneta Wasilewska 99 III LO Suwałki 74,88 9 

2. Weronika Ulikowska 99 ZST Olecko 76,88 5 

3. Patrycja Mackiewicz 99 I LO Suwałki 83,60  

4. Klaudia Winkler 99 III LO Suwałki 90,69  

Wyniki konkurencji 400 m 

1. Żaneta Wasilewska 99 III LO Suwałki 74,88 9 

2. Anna Karwowska 96 OSW Olecvko 75,23 7 

3. Karolina Poświatowska 96 ZS Dowspuda 76,25 6 

4. Weronika Ulikowska 99 ZST Olecko 76,88 5 

5. Małgorzata Miłowicka 96 ZS Dowspuda 78,62 4 

6. Ewelina Podbielska 99 I LO Suwałki 79,13 3 

7. Anna Polakowska 97 ZSCKR Sejny 80,82 2 

8. Katarzyna Zabłocka 99 ZSLiZ Olecko 82,97 1 

9. Anna Gibas 99 ZSCKR Suwałki 83,09  

10. Patrycja Mackiewicz 99 I LO Suwałki 83,60  

11. Simona Zdancewicz 99 III LO Suwałki 83,64  

12. Martyna Mościńska 99 ZSCKR Suwałki 86,57  

13. Klaudia Winkler 99 III LO Suwałki 90,69  

 

800 m 

Bieg 1 

1. Liliana Skrocka 98 III LO Suwałki 2:41,80 9 

2. Natalia Sadowska 97 I LO Suwałki 2:41,82 7 

3. Paulina Szyłak 99 ZST Olecko 2:51,49 6 

4. Martyna Wasilewska 98 ZS Dowspuda 3:00,73 5 

5. Patrycja Szmygiel 99 ZST Suwałki 3:05,40 4 

6. Anna Wasilewska 98 I LO Suwałki 3:08,09 3 

7. Karolina Radecka 99 ZST Suwałki 3:12,49 2 

8. Katarzyna Rutkowska 99 III LO Suwałki 3:15,53 1 

9. Emilia Pawłowska 99 III LO Suwałki 3:27,66  

10. Magdalena Żbikowska 98 ZS Dowspuda 3:28,22  

11. Katarzyna Sztejter 96 ZS CKR Suwałki 4:19,82  

12. Klaudia Senda 96 ZS CKR Suwałki 4:20,60  

 

4x100 m 

1. I LO Suwałki 56,17 9 

2. III LO Suwałki 58,88 7 

3. LO Sejny 59,69 6 

4. ZS Dowspuda 60,07 5 

5. ZSCKR Suwałki 61,80 4 

6. ZST Suwałki 63,32 3 

Wzwyż  

1. Małgorzata Rawinis 98 III LO Suwałki 140 9 

2. Żaneta Wasilewska 99 III LO Suwałki 135 7 

3. Marta Łukaszewicz 99 I LO Suwałki 135 6 

4. Natalia Endzul 96 ZS CKR  Suwałki 130 5 

 

W dal 

1. Ewelina Czarniecka 99 I LO Suwałki 4,52 +0,4 9 

2. Karolina Gwaj 97 I LO Suwałki 4,46 -0,4 7 

3. Joanna Rawinis 99 I LO Suwałki 4,19 -0,2 6 

4. Elwira Kochańska 99 I LO Suwałki 4,06 -0,4 5 

5. Jolanta Żylińska 99 LO Sejny 4,03 -0,5 4 

6. Marta Siergiej 98 LO Sejny 4,00 +0,2 3 

7. Daiwa Czerlanis 97 LO Sejny 3,99 -0,2 2 

8. Kinga Hołdyńska 99 I LO Suwałki 3,98 0,0 1 

9. Anna Karwowska 96 OSW Olecko 3,97 +0,4  

10. Karolina Polakowska 96 ZS Dowspuda 3,95 -0,6  

11. Klaudia Śniadkowska 99 ZS 6 Suwałki 3,90 +0,1  



12. Paulina Czajka 99 LO Sejny 3,87 -0,3  

13. Aneta Walendzewicz 99 ZS 6 Suwałki 3,80 -0,3  

14. Anna Fiedorowicz 99 ZST Suwałki 3,61 -0,4  

15. Anna Wojciechowska 98 ZS Dowspuda 3,42 -0,8  

16. Magda Szoka 98 LO Sejny 3,30 -0,6  

17. Emilia Ołów 96 ZST Suwałki 3,16 -0,1  

18. Paulina Stachurska 99 I LO Suwałki 3,10 +0,2  

 

Kula  3 kg – dziewczęta 1998 i młodsze  

1. Kamila Turowicz 99 LO Sejny 10,88 9 

2. Paulina Przeborowska 98 LO Sejny 10,65 7 

3. Weronika Piekielniak 98 ZS Dowspuda 9,45 6 

4. Gabriela Niedziółka 99 ZST Olecko 8,71 5 

5. Oliwia Pietras 99 ZST Suwałki 8,68 4 

6. Katarzyna Brezgieł 99 LO Sejny 8,65 3 

7. Patrycja Mackiewicz 99 I LO Suwałki 8,47 2 

8. Magda Ramel 98 LO Sejny 8,45 1 

9. Paulina Kulmaczewska 98 LO Sejny 8,05  

10. Kornelia Florczyk 98 ZS CKR Suwałki 7,82  

11. Ewa Przemielewska 98 ZS Dowspuda 7,74  

12. Urszula Łangowska 98 ZS CKR Suwałki 7,60  

13. Paulina Butanowicz 99 ZST Olecko 7,23  

14. Angela Butkiewicz 98 III LO Suwałki 7,13  

15. Iwona Zakrzewska 99 III LO Suwałki 6,80  

16. Aleksandra Komar 99 ZST Suwałki 6,50  

17. Karolina Radecka 99 ZST Suwałki 5,02  

 

Kula  4 kg – dziewczęta 1997 i starsze 

1. Justyna Dzierżyńska 96 ZS CKR  Suwałki 9,31 9 

2. Joanna Szymanowska 96 ZSCKR Suwałki 9,05 7 

3. Marta Malinowska 96 I LO Olecko 8,81 6 

4. Anna Izbicka 97 III LO Suwałki 8,67 5 

5. Agnieszka Jabłońska 96 ZS 6 Suwałki 7,49 4 

6. Anna Maciejunas 97 LO Sejny 7,48 3 

7. Emilia Waraksa 97 III LO Suwałki 7,23 2 

8. Joanna Hołubowicz 97 ZS CKR  Suwałki 7,17 1 

9. Paulina Kisielewska 97 ZS 6 Suwałki 6,47  

10. Dominika Rasiul 97 I LO Suwałki 6,23  

11. Oliwia Olszewska 97 ZSLiZ Olecko 6,14  

 

Oszczep 500 g – dziewczęta 1998 i młodsze  

1. Kamila Turowicz 99 LO Sejny 34,26 9 

2. Jolanta Żylińska 98 LO Sejny 28,59 7 

3. Natalia Boguszewska 98 III LO Suwałki 24,65 6 

4. Magda Szoka 98 LO Sejny 23,60 5 

5. Magda Ramel 98 LO Sejny 22,82 4 

6. Aleksandra Hońko 98 ZST Suwałki 20,82 3 

7. Dominika Szoka 98 LO Sejny 20,70 2 

8. Patrycja Iber 98 III LO Suwałki 17,05 1 

9. Klaudia Bielecka 99 ZSCKR Suwałki 16,30  

10. Joanna Matusiewicz 98 ZS CKR Suwałki 13,95  

11. Dominika Kosakowska 98 ZS CKR Suwałki 12,65  

 

oszczep 600 g – dziewczęta 1997 i starsze 

1. Anna Maciejunas 97 LO Sejny 28,93 9 

2. Paula Karwel 97 I LO Suwałki 16,75 7 

3. Anna Kuprewicz 96 ZS CKR Suwałki 16,66 6 

4. Anna Wojciechowska 96 ZS CKR Suwałki 15,40 5 

5. Joanna Szymanowska 96 ZS CKR Suwałki 15,35 4 

6. Karolina Kliber 97 ZS CKR Suwałki 14,60 3 

7. Anna Klimach 97 ZSCKR Suwałki 14,28 2 

 

 

 



Dysk  1kg  

1. Paulina Przeborowska 98 LO Sejny 24,00 9 

2. Anna Izbicka 97 III LO Suwałki 21,20 7 

3. Katarzyna Brezgieł 99 LO Sejny 20,12 6 

4. Iza Szymczyk 97 ZST Suwałki 19,66 5 

5. Ewa Przemielewska 98 ZS Dowspuda 19,53 4 

6. Justyna Dzierżyńska 96 ZS CKR  Suwałki 19,36 3 

7. Iwona Zakrzewska 99 III LO Suwałki 19,28 2 

8. Joanna Hołubowicz 97 ZS CKR  Suwałki 19,22 1 

9. Karolina Karwowska 99 OSW Olecko 17,51  

10. Paula Karwel 97 I LO Suwałki 17,45  

11. Kornelia Florczyk 98 ZS CKR Suwałki 16,09  

12. Emilia Waraksa 97 III LO Suwałki 15,86  

13. Urszula Łangowska 99 ZS CKR Suwałki 15,60  

14. Joanna Matusiewicz 98 ZS CKR  Suwałki 15,05  

15. Aneta Tomkiewicz 99 LO Sejny 14,12  

 

CHŁOPCY 

 

110 m ppł 

Bieg 1 wiatr -0,1 

1. Bartłomiej Chałko 99 II LO Suwałki 17,16 9 

2. Paweł Fajkowski 99 ZST Suwałki 17,27 7 

3. Bartek Waszkiewicz 99 ZSCKR Suwałki 21,16  

4. Kamil Żukowski 97 ZS CKR Suwałki 21,83 4 

 Łukasz Kuprewicz 97 ZS CKR Suwałki DNF  

Bieg 2 wiatr 0,0 

1. Piotr Staszkiewicz 99 ZST Suwałki 18,80 3 

2. Krzysztof Paciorkowski 96 ZSCKR Suwałki 19,52 7 

3. Bartosz Karpowicz 98 ZSCKR Suwałki 21,04  

4. Kamil Nideraus 97 ZS CKR Suwałki 23,48 3 

5. Paweł Zdancewicz 99 ZS CKR Suwałki 24,89  

Bieg 3 wiatr +0,5 

1. Piotr Tomczyk 98 I LO Suwałki 17,41 6 

2. Piotr Milewski 98 ZS CKR Suwałki 20,23 2 

3. Kacper Kierlik 98 ZS CKR Suwałki 20,56 1 

4. Daniel Oberszt 96 ZSCKR Suwałki 21,42 5 

 Krystian Chmielwski 96 ZS CKR Suwałki DNF  

Bieg 4 wiatr +0,4 

1. Michał Rydzewski 97 ZST Suwałki 18,71 9 

2. Adrian Kotarski 97 ZS CKR Suwałki 21,03 6 

3. Marcin Hołdyński 99 ZS CKR Suwałki 23,10  

4. Sebastian Matyszkiel 98 ZS CKR Suwałki 23,99  

Bieg 5 wiatr +0,5 

1. Damian Raczyło 98 II LO Suwałki 17,56 5 

2. Tomasz Krakowski 98 LO Sejny 18,06 4 

3. Patryk Mejsak 98 ZS CKR Suwałki 20,83  

5. Paweł Zdancewicz 99 ZS CKR Suwałki 24,89  

 

Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 1998 i młodsze 

1. Bartłomiej Chałko 99 II LO Suwałki 17,16 9 

2. Paweł Fajkowski 99 ZST Suwałki 17,27 7 

3. Piotr Tomczyk 98 I LO Suwałki 17,41 6 

4. Damian Raczyło 98 II LO Suwałki 17,56 5 

5. Tomasz Krakowski 98 LO Sejny 18,06 4 

6. Piotr Staszkiewicz 99 ZST Suwałki 18,80 3 

7. Piotr Milewski 98 ZS CKR Suwałki 20,23 2 

8. Kacper Kierlik 98 ZS CKR Suwałki 20,56 1 

9. Patryk Mejsak 98 ZS CKR Suwałki 20,83  

10. Bartosz Karpowicz 98 ZSCKR Suwałki 21,04  

11. Bartek Waszkiewicz 99 ZSCKR Suwałki 21,16  

12. Marcin Hołdyński 99 ZS CKR Suwałki 23,10  

13. Sebastian Matyszkiel 98 ZS CKR Suwałki 23,99  

14. Paweł Zdancewicz 99 ZS CKR Suwałki 24,89  



 

Wyniki konkurencji 110 m ppł – rocznik 1997 i starsi 

3 Michał Rydzewski 97 ZST Suwałki 18,71 9 

2. Krzysztof Paciorkowski 96 ZSCKR Suwałki 19,52 7 

2 Adrian Kotarski 97 ZS CKR Suwałki 21,03 6 

4. Daniel Oberszt 96 ZSCKR Suwałki 21,42 5 

4. Kamil Żukowski 97 ZS CKR Suwałki 21,83 4 

4. Kamil Nideraus 97 ZS CKR Suwałki 23,48 3 

 Łukasz Kuprewicz 97 ZS CKR Suwałki DNF  

 Krystian Chmielwski 96 ZS CKR Suwałki DNF  

 
100 m 

Bieg 1 wiatr +01,2 

1. Kamil Świtaj 97 I LO Suwałki 12,12 7 

2. Damian Sokołowski 96 ZS Dowspuda 12,56 2 

3. Patryk Kostecki 97 III LO  Suwałki 12,71  

4. Marcin Naruszewicz 96 ZS nr 6 Suwałki 12,93  

5. Adrian Soroko 98 ZSCKR Sejny 13,06  

6. Maciej Topolski 99 ZST Olecko 14,20  

Bieg 2 wiatr +1,0 

1. Kamil Januszczyk 98 I LO Olecko 11,62 9 

2. Dawid Bartłomiejczyk 99 ZSLiZ Olecko 12,57 1 

3. Kacper Tydman 99 LO Sejny 13,15  

4. Maciej Piotrowski 97 ZS Dowspuda 13,17  

5. Mariusz Grzędziński 99 ZSCKR Suwałki 13,47  

6. Hubert Kotowski 99 III LO Suwałki 13,75  

Bieg 3 wiatr +2,0 

1. Kacper Kierlik 98 ZSCKR Suwałki 13,42  

2. Olgierd Bobkowski 99 ZST Suwałki 13,61  

3. Mariusz Olender 99 III LO Suwałki 13,70  

4. Przemysław Karbowski 98 ZS Dowspuda 13,73  

5. Radosław Olszewski 97 ZST Olecko 13,76  

6. Szymon Ostrowski 98 ZST Suwałki 13,86  

Bieg 4 wiatr +1,5 

1. Jakub Sobolewski 99 I LO Olecko 12,74  

2. Patryk Bacewicz 99 ZSCKR Suwałki 12,82  

3. Jakub Czekay 97 ZST Olecko 12,84  

4. Rafał Iwanicki 97 ZSLiZ Olecko 13,26  

5. Krystian Fiedorowicz 99 III LO Suwałki 13,61  

6. Marcin Boruciński 97 ZSLiZ Olecko 14,03  

Bieg 5 wiatr +1,0 

1. Patryk Zdancewicz 99 VII LO Suwałki 12,33 5 

2. Patryk Szwajca 99 I LO Olecko 12,60  

3. Jan Gibas 98 ZSCKR Sejny 12,61  

4. Kamil Dreszliński 97 ZST Olecko 13,13  

5. Jan Kardel 99 III LO Suwałki 13,78  

Bieg 6 wiatr +1,2 

1. Bartek Sokalski 97 ZST Suwałki 12,28 6 

2. Jakub Kowalewski 97 ZSCKR Sejny 12,44 4 

3. Kamil Złotnik 99 ZSLiZ Olecko 12,49 3 

4. Michał Wargala 98 ZST Olecko 12,84  

5. Paweł Fajkowski 99 ZST Suwałki 13,25  

6. Łukasz Zdancewicz 98 III LO Suwałki 13,52  

 
Wyniki konkurencji 100 m 

1. Kamil Januszczyk 98 I LO Olecko 11,62 9 

2. Kamil Świtaj 97 I LO Suwałki 12,12 7 

3. Bartek Sokalski 97 ZST Suwałki 12,28 6 

4. Patryk Zdancewicz 99 VII LO Suwałki 12,33 5 

5. Jakub Kowalewski 97 ZSCKR Sejny 12,44 4 

6. Kamil Złotnik 99 ZSLiZ Olecko 12,49 3 

7. Damian Sokołowski 96 ZS Dowspuda 12,56 2 

8. Dawid Bartłomiejczyk 99 ZSLiZ Olecko 12,57 1 

9. Patryk Szwajca 99 I LO Olecko 12,60  



10. Jan Gibas 98 ZSCKR Sejny 12,61  

11. Patryk Kostecki 97 III LO  Suwałki 12,71  

12. Jakub Sobolewski 99 I LO Olecko 12,74  

13. Patryk Bacewicz 99 ZSCKR Suwałki 12,82  

14. Jakub Czekay 97 ZST Olecko 12,84  

15. Michał Wargala 98 ZST Olecko 12,84  

16. Marcin Naruszewicz 96 ZS nr 6 Suwałki 12,93  

17. Adrian Soroko 98 ZSCKR Sejny 13,06  

18. Kamil Dreszliński 97 ZST Olecko 13,13  

19. Kacper Tydman 99 LO Sejny 13,15  

20. Maciej Piotrowski 97 ZS Dowspuda 13,17  

21. Paweł Fajkowski 99 ZST Suwałki 13,25  

22. Rafał Iwanicki 97 ZSLiZ Olecko 13,26  

23. Kacper Kierlik 98 ZSCKR Suwałki 13,42  

24. Mariusz Grzędziński 99 ZSCKR Suwałki 13,47  

25. Łukasz Zdancewicz 98 III LO Suwałki 13,52  

26. Olgierd Bobkowski 99 ZST Suwałki 13,61  

27. Krystian Fiedorowicz 99 III LO Suwałki 13,61  

28. Mariusz Olender 99 III LO Suwałki 13,70  

29. Przemysław Karbowski 98 ZS Dowspuda 13,73  

30. Hubert Kotowski 99 III LO Suwałki 13,75  

31. Radosław Olszewski 97 ZST Olecko 13,76  

32. Jan Kardel 99 III LO Suwałki 13,78  

33. Szymon Ostrowski 98 ZST Suwałki 13,86  

34. Marcin Boruciński 97 ZSLiZ Olecko 14,03  

35. Maciej Topolski 99 ZST Olecko 14,20  

 
400 m 

Bieg 1 

1. Bartek Zyborowicz 98 III LO Suwałki 55,65 9 

2. Arkadiusz Bandysz 97 ZSLiZ Olecko 58,95 5 

3. Konrad Matulewicz 97 ZST Suwałki 59,33  

4. Krzysztof Malinowski 96 ZS Dowspuda 63,12  

5. Kamil Żukowski 97 ZSCKR Suwałki 64,00  

6. Patryk Kostecki 97 III LO Suwałki 77,01  

Bieg 2 

1. Sebastian Czarkowski 97 ZSCKR Sejny 59,15 2 

2. Paweł Cudnowski 96 ZS Dowspuda 59,17 1 

3. Mariusz Grzędziński 99 ZSCKR Suwałki 62,92  

4. Grzegorz Hermanowicz 99 ZSLiZ Olecko 65,89  

5. Henryk Kotowski 99 III LO Suwałki 66,85  

6. Jakub Przyborowski 97 ZSCKR Suwałki 68,08  

Bieg 3 

1. Daniel Stawiecki 97 ZST Suwałki 57,30 6 

2. Jakub Kowalewski 97 ZSCKR Sejny 58,99 4 

3. Jan Kardel 99 III LO Suwałki 61,68  

4. Piotr Sokół 99 ZST Suwałki 62,18  

5. Mateusz Jachimowicz 99 ZSLiZ Olecko 62,72  

6. Szymon Ostrowski 98 ZST Suwałki 65,12  

Bieg 4 

1. Patryk Grochowski 98 ZS Dowspuda 60,15  

2. Krystian Fiedorowicz 99 III LO Suwałki 61,32  

3. Konrad Mikielski 99 ZSLiZ Olecko 66,23  

4. Marcin Mentel 99 ZSLiZ Olecko 67,06  

5. Hubert Kachnowski 98 ZSCKR Suwałki 73,47  

 Mateusz Chrapowicki 96 ZST Suwałki  DQ  

Bieg 5 

1. Damian Kryścio 97 ZS nr 6 Suwałki 56,85 7 

2. Patryk Paciorkowski 99 ZS nr 6 Suwałki 59,12 3 

3. Kacper Tydman 99 LO Sejny 60,11  

4. Krzysztof Laszkowski 99 ZST Suwałki 63,13  

 

 

 



Wyniki konkurencji 400 m 

1. Bartek Zyborowicz 98 III LO Suwałki 55,65 9 

2. Damian Kryścio 97 ZS nr 6 Suwałki 56,85 7 

3. Daniel Stawiecki 97 ZST Suwałki 57,30 6 

4. Arkadiusz Bandysz 97 ZSLiZ Olecko 58,95 5 

5. Jakub Kowalewski 97 ZSCKR Sejny 58,99 4 

6. Patryk Paciorkowski 99 ZS nr 6 Suwałki 59,12 3 

7. Sebastian Czarkowski 97 ZSCKR Sejny 59,15 2 

8. Paweł Cudnowski 96 ZS Dowspuda 59,17 1 

9. Konrad Matulewicz 97 ZST Suwałki 59,33  

10. Kacper Tydman 99 LO Sejny 60,11  

11. Patryk Grochowski 98 ZS Dowspuda 60,15  

12. Krystian Fiedorowicz 99 III LO Suwałki 61,32  

13. Jan Kardel 99 III LO Suwałki 61,68  

14. Piotr Sokół 99 ZST Suwałki 62,18  

15. Mateusz Jachimowicz 99 ZSLiZ Olecko 62,72  

16. Mariusz Grzędziński 99 ZSCKR Suwałki 62,92  

17. Krzysztof Malinowski 96 ZS Dowspuda 63,12  

18. Krzysztof Laszkowski 99 ZST Suwałki 63,13  

19. Kamil Żukowski 97 ZSCKR Suwałki 64,00  

20. Szymon Ostrowski 98 ZST Suwałki 65,12  

21. Grzegorz Hermanowicz 99 ZSLiZ Olecko 65,89  

22. Konrad Mikielski 99 ZSLiZ Olecko 66,23  

23. Henryk Kotowski 99 III LO Suwałki 66,85  

24. Marcin Mentel 99 ZSLiZ Olecko 67,06  

25. Jakub Przyborowski 97 ZSCKR Suwałki 68,08  

26. Hubert Kachnowski 98 ZSCKR Suwałki 73,47  

27. Patryk Kostecki 97 III LO Suwałki 77,01  

 Mateusz Chrapowicki 96 ZST Suwałki  DQ  

1500 m 

Bieg 1 

1. Mateusz Szeląg 97 ZST Suwałki 4:36,97 9 

2. Piotr Wasilewski 98 I LO Suwałki 4:38,82 7 

3. Daiwid Leończyk 99 ZS CKR Sejny 4:44,98 6 

4. Patryk Pałkiewicz 98 ZS 6 Suwałki 4:46,49 5 

5. Radosław Ołów 99 ZS nr 6 Suwałki 4:54,69 3 

6. Michał Przełomski 97 I LO Suwałki 4:57,27 1 

7. Damian Bobrowski 97 ZSCKR Sejny 4:58,82  

8. Tomasz Barszczewski 98 ZST Olecko 4:59,12  

9. Daniel Jałowski 97 III LO Suwałki 5:00,76  

10. Damian Zubrzycki 98 ZS 6 Suwałki 5:02,80  

11. Artur Adamowicz 99 III LO Suwałki 5:03,56  

12. Kamil Jarząbski 98 ZSCKR Suwałki 5:10,24  

13. Dawid Stachurski 97 ZST Suwałki 5:11,38  

14. Paweł Butkiewicz 96 ZST Suwałki 5:14,10  

15. Edward Auruszkiewicz 97 ZSCKR Sejny 5:14,95  

16. Jakub Buza 99 ZSLiZ Olecko 5:38,13  

17. Damian Skorupski 96 ZS Dowspuda 5:41,64  

18. Patryk Maksimowicz 97 ZST Olecko 7:19,02  

Bieg 2 

1. Przemysław Tomczyk 98 I LO Olecko 4:49,23 4 

2. Wojciech Luberecki 96 ZSLiZ Olecko 4:54,93 2 

3. Meteusz Bobowicz 97 ZST Suwałki 5:02,70  

4. Piotr Jutkiewicz 97 ZST Olecko 5:12,11  

5. Leszek Korsak 98 I LO Suwałki 5:15,16  

6. Dawid Jankowski 99 III LO Suwałki 5:21,66  

7. Rafał Dzienisiewicz 97 ZS 6 Suwałki 5:32,65  

8. Damian Wasilewski 98 ZST Suwałki 5:34,02  

9. Kacper Sieńko 99 I LO Suwałki 5:34,66  

10. Kamil Pompuch 98 ZST Suwałki 5:34,95  

11. Andrzej Grędzińśki 98 ZS Dowspuda 5:38,97  

12. Michał Kempisty 97 ZST Suwałki 5:39,28  

13. Mariusz Domel 99 ZST Olecko 5:55,16  

14. Karol Kownacki 98 ZST Suwałki 6:11,29  



 

Wyniki konkurencji 1500 m 

1. Mateusz Szeląg 97 ZST Suwałki 4:36,97 9 

2. Piotr Wasilewski 98 I LO Suwałki 4:38,82 7 

3. Daiwid Leończyk 99 ZS CKR Sejny 4:44,98 6 

4. Patryk Pałkiewicz 98 ZS 6 Suwałki 4:46,49 5 

5. Przemysław Tomczyk 98 I LO Olecko 4:49,23 4 

6. Radosław Ołów 99 ZS nr 6 Suwałki 4:54,69 3 

7. Wojciech Luberecki 96 ZSLiZ Olecko 4:54,93 2 

8. Michał Przełomski 97 I LO Suwałki 4:57,27 1 

9. Damian Bobrowski 97 ZSCKR Sejny 4:58,82  

10. Tomasz Barszczewski 98 ZST Olecko 4:59,12  

11. Daniel Jałowski 97 III LO Suwałki 5:00,76  

12. Meteusz Bobowicz 97 ZST Suwałki 5:02,70  

13. Damian Zubrzycki 98 ZS 6 Suwałki 5:02,80  

14. Artur Adamowicz 99 III LO Suwałki 5:03,56  

15. Kamil Jarząbski 98 ZSCKR Suwałki 5:10,24  

16. Dawid Stachurski 97 ZST Suwałki 5:11,38  

17. Piotr Jutkiewicz 97 ZST Olecko 5:12,11  

18. Paweł Butkiewicz 96 ZST Suwałki 5:14,10  

19. Edward Auruszkiewicz 97 ZSCKR Sejny 5:14,95  

20. Leszek Korsak 98 I LO Suwałki 5:15,16  

21. Dawid Jankowski 99 III LO Suwałki 5:21,66  

22. Rafał Dzienisiewicz 97 ZS 6 Suwałki 5:32,65  

23. Damian Wasilewski 98 ZST Suwałki 5:34,02  

24. Kacper Sieńko 99 I LO Suwałki 5:34,66  

25. Kamil Pompuch 98 ZST Suwałki 5:34,95  

26. Jakub Buza 99 ZSLiZ Olecko 5:38,13  

27. Andrzej Grędzińśki 98 ZS Dowspuda 5:38,97  

28. Michał Kempisty 97 ZST Suwałki 5:39,28  

29. Damian Skorupski 96 ZS Dowspuda 5:41,64  

30. Mariusz Domel 99 ZST Olecko 5:55,16  

31. Karol Kownacki 98 ZST Suwałki 6:11,29  

32. Patryk Maksimowicz 97 ZST Olecko 7:19,02  

 

4x100 m 

1. I LO Olecko 47,60 9 

2. ZST Suwałki 48,89 7 

3. I LO Suwałki 49,38 6 

4. ZS Dowspuda 51,43 5 

5. ZSCKR Suwałki 51,63 4 

6. III LO Suwałki 52,82 3 

 
Wzwyż  

1. Maciej Grzędziński 97 I LO Suwałki 200 9 

2. Kuba Ślużyński 99 II LO Suwałki 170 7 

3. Wojciech Konopko 98 I LO Suwałki 170 6 

4. Marek Rawinis 98 I LO Suwałki 165 5 

5. Piotr Stankiewicz 99 ZST Suwałki 160 4 

6. Filip Filipowicz 98 I LO Suwałki 160 3 

7. Michał Rydzewski 97 ZST Suwałki 155 2 

8. Bartek Waszkiewicz 99 ZSCKR Suwałki 150 1 

 
W dal 

1. Damian Raczyło 98 II LO Suwałki 5,52 -1,0 9 

2. Sebastian Czarkowski 97 ZS CKR Sejny 5,44 -0,3 7 

3. Kamil Świtaj 97 I LO Suwałki 5,39 -1,2 6 

4. Maciej Radaszkiewicz 97 ZST Suwałki 5,36 -1,2 5 

5. Daniel Stawiecki 97 ZST Suwałki 5,31 -0,8 4 

6. Rafał Paciorkowski 96 ZS nr 6 Suwałki 5,10 -1,6 3 

7. Mateusz Szeląg 97 ZST Suwałki 5,09 -0,7 2 

8. Jakub Jasiński 98 I LO Olecko 5,07 -0,4 1 

9. Andrzej Rowiński 96 ZS 6 Suwałki 5,03 -0,1  

10. Paweł Galicki 99 ZST Suwałki 4,97 -1,0  



11. Wojciech Konopko 98 I LO Suwałki 4,90 -0,7  

12. Błażej Stasiński 96 ZS nr 6 Suwałki 4,90 -2,0  

13. Kornel Szypulski 99 ZSLiZ Olecko 4,89 -1,1  

14. Łukasz Zdancewicz 98 III LO Suwałki 4,83 -1,0  

15. Robert Soroko 98 ZS CKR Sejny 4,78 +0,4  

16. Patryk Zdancewicz 99 VII LO Suwałki 4,76 -0,8  

17. Maciej Topolski 99 ZST Olecko 4,71 -,03  

18. Patryk Słabiński 99 ZSLiZ Olecko 4,66 -0,1  

19. Dawid Górski 97 ZST Olecko 4,66 +0,3  

20. Mateusz Ostrowski 98 ZST Olecko 4,61 -0,3  

21. Marcin Naruszewicz 97 ZS 6 Suwałki 4,60 0,0  

22. Kamil Złotnik 99 ZSLiZ Olecko 4,54 -1,1  

23. Marcin Hołdyński 99 ZSCKR Suwałki 4,41 -0,3  

24. Mariusz Olender 99 III LO Suwałki 4,38 -1,0  

25. Damian Bobrowski 99 ZST Olecko 4,14 -1,3  

 

Kula 5 kg –   chłopcy 1998 i młodsi  

1. Mateusz  Szczęsny 98 ZS Dowspuda 12,35 9 

2. Szymon Milewski 98 ZS CKR Suwałki 12,01 7 

3. Arkadiusz Bronicki 98 ZS CKR Suwałki 11,73 6 

4. Kacper Truchan 98 I LO Olecko 10,90 5 

5. Marcin Zawada 98 ZST Suwałki 10,47 4 

6. Dawid Szuliński 99 ZS CKR Suwałki 10,38 3 

7. Jerzy Bagiński 98 ZST Suwałki 10,34 2 

8. Daniel Skowroński 99 ZST Suwałki 10,28 1 

9. Mikołaj Marczak 99 ZS STO LO Olecko 10,18  

10. Arkadiusz Rudziewicz 98 ZS CKR Suwałki 10,15  

11. Paweł Charmuszko 98 I LO Olecko 10,14  

12. Kacper Adamski 99 ZST Suwałki 10,08  

13. Bartłomiej Wiśniewski 98 LO Sejny 9,60  

14. Szymon Gajda 99 ZS CKR Suwałki 9,49  

15. Kacper Reczkowski 98 ZSLiZ Olecko 9,43  

16. Piotr Sadowski 99 ZS CKR Suwałki 9,42  

17. Michał Wojtkielewicz 99 ZS STO LO Olecko 9,30  

18. Krzesimir Grajewski 99 ST STO LO Olecko 9,18  

19. Olgierd Bobkowski 99 ZST Suwałki 9,05  

20. Damian Bobrowski 99 ZST Olecko 9,02  

21. Rafał Czeropski 98 LO Sejny 8,96  

 

Kula 6 kg –  chłopcy 1997 i starsi 

1. Artur Podbielski 97 I LO Suwałki 13,41 9 

2. Piotr Świerzyński 97 ZS 6 Suwałki 12,20 7 

3. Konrad Jodzis 97 ZSCKR Sejny 11,00 6 

4. Robert Pienkiewicz 97 ZS CKR Sejny 10,18 5 

5. Rafał Nowicki 97 ZS CKR Suwałki 10,12 4 

6. Łukasz Prawdzik 96 ZS Dowspuda 10,05 3 

7. Patryk Hippel 97 ZS CKR Suwałki 9,93 2 

8. Dominik Moroz 97 ZS CKR Sejny 9,71 1 

9. Błażej Stasiński 96 ZS nr 6 Suwałki 9,68  

10. Dariusz Podurgiel 97 ZS CKR Suwałki 9,49  

11. Krystian Kardel 97 ZST Suwałki 9,21  

12. Marcin Domel 97 ZST Olecko 8,97  

13. Mateusz Kalinowski 96 ZST Suwałki 8,08  

14. Daniel Manalis 96 ZST Suwałki 7,07  

 

Oszczep 700 g –  chłopcy 1998 i młodsi  

1. Szymon Gajda 98 ZSCKR Suwałki 40,02 9 

2. Marcin Zawada 98 ZST Suwałki 39,42 7 

3. Dawid Szuliński 99 ZS CKR Suwałki 37,88 6 

4. Piotr Hippel 99 ZS CKR Suwałki 36,64 5 

5. Sebastian Woliński 98 ZST Suwałki 35,86 4 

6. Rafał Liszewski 99 III LO Suwałki 34,42 3 

7. Michał Rydzewski 99 I LO Suwałki 31,94 2 

8. Piotr Tomczyk 98 I LO Suwałki 29,75 1 



9. Krzysztof Pietrewicz 99 I LO Suwałki 27,35  

10. Jakub Przyborowski 98 ZSCKR Suwałki 23,38  

11. Kamil Żukowski 99 ZSCKR Suwałki 23,09 PK 

12. Paweł Charmuszko 98 I LO Olecko 22,15  

13. Marcin Domel 99 OSW Olecko 21,57  

14. Kacper Jurewicz 99 ZST Olecko 16,20  

 

Oszczep 800 g –   chłopcy 1997 i starsi 

1. Rafał Paciorkowski 96 ZS 6 Suwałki 49,74 9 

2. Mateusz Brodowski 97 ZS 6 Suwałki 45,53 7 

3. Arkadiusz Myszczyński 93 OSW Olecko 43,14 6 

4. Rafał Ćwikliński 96 ZS Dowspuda 38,89 5 

5. Mateusz Brzozowski 97 ZST Suwałki 38,48 4 

6. Patryk Morusiewicz 97 ZST Suwałki 33,37 3 

7. Krystian Kozakow 96 ZST Suwałki 32,18 2 

 

Dysk Dysk 1,5 kg –   chłopcy 1998 i młodsi  

1. Daniel Skowroński 99 ZST Suwałki 33,36 9 

2. Michał Rydzewski 99 I LO Suwałki 29,75 7 

3. Marek Rawinis 98 I LO Suwałki 28,55 6 

4. Arkadiusz Bronicki 98 ZSCKR Suwałki 28,10 5 

5. Filip Filipowicz 98 I LO Suwałki 24,44 4 

6. Arkadiusz Rudziewicz 98 ZSCKR Suwałki 22,34 3 

7. Rafał Liszewski 99 III LO Suwałki 22,27 2 

8. Krzysztof Pietrewicz 99 I LO Suwałki 22,09 1 

9. Piot Sokół 99 ZST Suwałki 21,86  

10. Sebastian Woliński 98 ZST Suwałki 18,84  

11. Kacper Jurewicz 99 ZST Olecko 17,46  

12. Piotr Kukowski 98 OSW Olecko 17,24  

 

Dysk 1,75 g –   chłopcy 1997 i starsi 

1. Krzysztof Malinowski 96 ZS Dowspuda 30,02 9 

2. Kamil Moćkun 97 ZST Suwałki 29,82 7 

3. Krystian Kozakow 96 ZST Suwałki 27,85 6 

4. Łukasz Prawdzik 96 ZS Dowspuda 27,77 5 

5. Dariusz Suchocki 97 ZST Suwałki 27,64 4 

6. Artur Podbielski 97 I LO Suwałki 27,39 3 

7. Krystian Kardel 97 ZST Suwałki 25,56 2 

8. Mateusz Brodowski 97 ZS 6 Suwałki 24,45 1 

9. Piotr Świeżyński 97 ZS nr 6 Suwałki 24,06  

10. Mateusz Brzozowski 97 ZST Suwałki 22,38  

11. Szymon Sucharzewskai 97 ZS CKR Suwałki 21,09  

 

PUNKTACJA DRUŻYNOWA 

M-ce Szkoła Punkty Punkty MRS 

1. I Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 187 8 

2. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Suwałkach 164 6 

3. Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach 142 5 

4. Liceum Ogólnokształcące w Sejnach 109 - 

5. III Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 94 4 

6. Zespół Szkół w Dowspudzie 69 - 

7. Zespół Szkół nr 6 w Suwałkach 50 3 

8. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sejnach 37 - 

9. I Liceum Ogólnokształcące w Olecku 34 - 

10. II Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 30 2 

11. Zespół Szkół Technicznych  w Olecku 16 - 

12. Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Olecku 13 - 

13. Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku 12 - 

14. VII Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 5 1 

 
Zawody dofinansowane ze srdoków Starosta Powiatowego w Suwałkach i Urzędu Miasta Suwałki. 

Organizator   
           sportu dzieci i młodzieży   

 

              Ewa Pietraszewska 


